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Гарнитура алат за вбризгување и
подмачкување во СОС влошка
BleedKit

Product features

ДЕЛОТ ЗА МИНЕРАЛНО МАСЛО ВКЛУЧУВА:

The tray includes a complete set for bleeding the most popular brakes on the market.●

The mineral oil part includes a TPX syringe for easier handling, besides everything for bleeding all

Shimano, TRP, Tektro, SRAM Mineral, Magura, Formula Cura, and Lewis hydraulic brakes.

●

Set for bleeding DOT-based hydraulic brakes includes TPX syringes for easier handling, besides

everything for bleeding all SRAM, Hayes, and older type Formula DOT-based hydraulic brakes.

●

No fluids are included.●

Крај на дебеломер 20 ml TPX шприц со долготрајна епрувета●

Крај на рачката 30 ml проѕирна инка (тело на шприцот) со месинг M5 конец●

Крај на рачката 20 ml проѕирна инка од типот Luer slip (тело на шприцот) за лостови Magura MT●

Приклучок од нерѓосувачки челик со навој (затка за масло) со закачалка●

2x M5 assembly for mineral oil●

2x M4 assembly for mineral oil●

Edge Large Adapter for SRAM mineral hydraulic brakes●

SET1-2600BK НОВО



Компатибилност:

КОМПЛЕТ ТОЧКИ ВКЛУЧУВА:

Погоден за

Цевка со M6 месинг фитинг за Magura и TRP / Tektro хидраулични сопирачки●

Tube with stainless steel tube insert providing a guided fitment between the tube and the bleed nipple

for Shimano hydraulic brakes

●

Стеги за полесно гравитационо крварење●

Месинг M5-M6 адаптер за TRP / Tektro хидраулични сопирачки●

Месинг адаптер M5-M7 за хидраулични сопирачки Shimano drop bar (Dura-Ace, Ultegra, 105, GRX,

Tiagra)

●

Основа за инка и адаптери со резервни О-прстен нитни на дното●

Блок за проветрување за хидраулични сопирачки со рамна шипка Shimano (тип со 2 или 4

клипови). Исто така погоден за TRP / Tektro

●

Блок за испуштање на хидраулични сопирачки Shimano●

Bleed block for SRAM mineral brakes 11 mm●

Bleed block for SRAM Maven brakes●

Блокови за 2x крвавење за хидраулични сопирачки Magura MT●

Гумирана еднострана кука и ремен за јамка, 25 cm (за прицврстување на шприцот со дебеломер

на рамка или вилушка)

●

Spare O-rings (12 pcs)●

This kit is compatible with absolutely all Shimano hydraulic brakes (XTR, XT, Saint, Zee, SLX, Deore,

Alivio, Acera, Alfine, Metrea) including Shimano drop bar hydraulic brakes (Dura-Ace, Ultegra, 105,

Tiagra, GRX).

●

This kit is compatible with all SRAM mineral hydraulic brakes, as well as Formula Cura, Lewis, Magura

MT, Tektro, and TRP hydraulic brakes.

●

2 x 20 ml TPX шприцеви●

2x M5 склоп●

1x склопување на рабовите●

Резервни О-прстени●

Блок за крварење за хидраулични сопирачки од постар тип SRAM (тип со 2 или 4 клипови)●

Блок за крварење за најновите SRAM хидраулични сопирачки●

Also compatible with Hayes Dominion, all Avid (Elixir, Juicy…) and all older type Formula hydraulic

brakes (Oro, C1, R1, R0, K24, K18…).

●
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Usage (pictures)

  

Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products


Tool tray for SET1-2600BK


